
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SILEA (TV)                                           DELIBERA N. 11 dell’8.05.2024 

 VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO               

  

OGGETTO: 4) Conto consuntivo 2023: approvazione e delibera 

 

L’anno DUEMILAventiquattro il giorno 8 del mese di                                     Questa delibera verrà pubblicata in 

Maggio alle ore 18.30 in Aula Magna si è riunito il Consiglio d’Istituto,                                                copia all’albo della scuola        

convocato con avviso scritto in data 3.5.2024 prot. n. A083/ 3063       dal 15.05.2024 al 15.06.2024 

 

All’appello nominale risultano: 

Nome e cognome dei Consiglieri Componente Presenti Assenti Assenti 

Giustificati 

DAVANZO Maria Pia Dirigente Scolastico 

Membro di diritto 
X   

BORTOLOTTO Valentina Docente X   

COTTONE Cinzia Docente X   

DONADI Paola Docente X   

GIRANDOLA Vicente Docente X   

LATTARUOLO Federica Docente X   

PIZZARDI Enza Maria  Docente X   

SERPE Simona  Docente X   

TASCA Caterina Docente   X 

ARMELLIN Sara Genitore  X   

BENINCÀ Katia Genitore  X   

DEGLI ESPOSTI Luca Genitore  X   

DE PIERI Erica Genitore  X   

MARTON Alessandra Genitore  X   

MORRONE Giuseppe Genitore  X   

ROSSETTO Gabriella Genitore  X   

TOFFOLETTO Elisabetta Genitore  X   

MELPIGNANO Maria Lucia ATA   X 

PIZZIOLO Manola ATA   X 

Preso atto del parere dei revisori dei conti ed esaminato il Conto consuntivo dell’Esercizio finanziario 2023 con relativa relazione, si 

propone l’approvazione e la delibera del Conto consuntivo 2023.  

 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

 

All’unanimità il Conto consuntivo dell’Esercizio finanziario 2023.  

 

              

      Il Presidente 

                   Katia Benincà 

 

 Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del regolamento n. 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 

15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al t.A.r., ovvero ricorso straordinario al Capo dello stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 


